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By signing the filled-out form, you:
'1. Cedify that the TIN you are giving is corect (or you are waiting for a

numbr to be issued),

2. Certify that you are not subject to backup withholding, or

3. Claim €xemption from backup withholding if you are a u.S. exempt
payee. lf applicable, you are also certifying thal as a U.S. person, your
allocable share of any padnership income from a U.S. trade or business
as not sub,ect to the withholding tax on ioreign partners share ol
effectively connected income, and

4. Certify that FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating
that you are exempt from the FATCA reporting, is correct. See What is
FATCA repon ing, later, for further informataon.

Not6: lf you are a u.S. perlion and a rcquester gives you a form other
than Form W-9 to request your TlN, you must use the requester's form af

it is substantially similar to thas Form W-9.

Defnition of a U.S. percon. For federal tax purposes, you arc
considered a U.S. person if you are:

. An individual who is a U.S. citizen or U.S. resident alien;

. A pannership, corporation, company, or associalion created or
organized in the United States or under the laws of the United States;
. An estate (otherthan a foreign estate); or
. A domestic tnist (as defned in Regulations section 301.7701-7).

Special rulos tor parherships, Partnerships that conduct a trade or
business in the United States are generally required to pay a withholding
tax under section 1446 on any foreign partners' share oI effectively
connected laxable income lrom Such business. Furthor, in certain cases
where a Form W-9 has not been received, the rules under section 1446
require a partneEhip to presume that a partner is a foreign person, and
pay the section 1446 withholding tax- Therefore, iI you are a U-S. person
that is a partner in a partnership conducting a trade or business in the
United States, provide Form W-9 to tho padnership to establish your
U.S. status and avoid section 1446 withholding on your share of
partnership income.

ln the cases below, the following person must give Form W-9 to the
partnership for purposes of establishing its U.S. status and avoiding
withholding on its allocable share of net income from the partnership
conducting a lrade or business in the United States.
. ln the case of a disregarded entity with a U.S. owner, the U.S. owner
of the disregarded entity and not the entity;
. ln the case of a grantortrust with a U.S. grantor or other U.S. owner,
generally, the U.S. grantor or other U.S. owner of the gantor trusl and
not the trust; and
. ln the case of a U.S. trust (other than a grantor trust), the U.S. trust
(otherthan a grantor trust) and not the beneficjaries ol tho trust.

Foreign person. ll you are a forcign person or the U.S. branch of a
foreign bank that has elected to be treated as a U.S. person, do not use
Form W-9. lnstead, use the appropriate Form W-8 or Form 8233 (see
Pub. 515, Wfhholding of Tax on Nonresident Aliens and Foreign
Entities).

Nonresident alien who becomes a resident alien. Generally, only a
nonresidenl alien individual may use the terms of a tax treaty to reduce
or eliminate U.S. tax on certain types oI income. However, most tax
treaties contain a provision known as a "saving clause." Exceptions
specified in the saving clause may permit an exemption from tax to
continue for certajn types of income even atter the payee has otherwise
become a U.S. resident alien for tax purposes.

lf you are a U.S. resident alien who is relying on an exception
contained in the saving claus€ of a tax treaty to claim an exemption
from U.S. tax on certain types of income, you must attach a statement
to Form W-9 that specilies the following five items.

'1. The treaty country. Generally, this must be the same treaty under
which you claimed exemption from tax as a nonresident alien.

2. The treaty article addressing the income.
3. The article number (or location) in the tax treaty that contains the

saving clause and ils exceptions.
4. The type and amount of income that qualifies lor the exernption

from tax.
5. Sufficient facts to justity the exemption from tax under the terms of

the treaty article.

Example. Article 20 of the U.S.-China income tax treaty allows an
exemption from lax Ior scholarship income received by a Chinese
studeit temporarily present in the United States. tjnder U.S. law, this
student will become a resident alien for tax purposes if his or her stay in
the United States exceeds 5 caleodar years. However, paragraph 2 ot
the first Protocol to the U.S.-China treaty (dated April 30, 1984) allows
the provisions of Article 20 to conlinue to apply even after the Chinese
student becomes a resident alien of the United States. A Chinese
student who qualilies forthis exception (under paragraph 2 o, the first
protocol) and is relying on this exception to claim an exemption from tax
on his or her scholarship or fellowship income would attach to Form
W-9 a statement that includes the anformation described above to
suppod that exemption.

lf you are a nonresident alien or a foreign entity, give the requesterthe
appropriate completed Form W-8 or Form 8233.

Backup Withholding
What i3 backup withholding? Persons making certain payments to you
must under certain conditions whhhold and pay to the IRS 24% of such
paymerts. This is called "backup withholding." Payments that may be
subiect to backup withholding include interest, tax-exempt interest,
dividends, broker and barter exchange transactions, rents, royafties,
nonemployee pay, payments made in seltlerhent oI payment card and
third party network transactions, and certain payments rrom lishing boat
operators. Real estate transactions are not subject to backup
withholding.

You will not be subject to backup withholding on paymerts you
receive af you give the requester your correct TlN, make the proper
certifications, and report all your taxable interest and dividends on your
ta( retum-

Paymonts you receive will be suuect to backup withholding it:
1. You do not fumish your TIN to the requester,

2. You do not certify yourTlN when r€quired (see the instructions for
Part ll for detaits),

3. The IBS tells the requester that you tumished an inconect TlN,

4. The IRS tells yorr that you are subject to backup withholding
because you did not report all your interest and dividends on your tax
return (for reportable interest and dividends only), or

5. You do not cedity to the requester that you are not subiect to
backup withholding under 4 above (icr reportable interest and dividend
accounts opened after 1983 only).

Certain payees and payments are exefipt from backup withholding.
See Exempt payee code, later, and th€ separate lnstructions for the
Requester of Form W-9 for more inlormation.

Also see Specia/ ru/es tor partnerchips, eatliet .

What is FATCA Reporting?
The For€ign Account Tax Compliance Act (FATCA) r€quires a
participating icreign financial institution to report all United States
account holders that are specified United Slales persons. Certain
payees are exempt from FATCA reporting. See Exemption from FATCA
rcpoftinq code, late., and the lnstructions for the R€quester of Form
W-9 for more information-

Updating Your lnformation
You must provide updat€d information to any person to whom you
claimed to be an exempt payee iI you are no longer an exe.npt payee
and anticipate aeceiving reportable paymonts in tho future from this
person. For example, you may need to provide updated information if
you aro a C corporation that elects to be an S corporation, or it you no
longer are tax exempt. ln addition, you must furnish a new Form W-9 if
the name or TIN changes forthe account; for example, ifthe grantor ol a
grantor trust dies.

Penalties
Failure to tumish TlN. lI you fail to rumish your correcl TIN to a
requester, you are subiect to a penahy of $50 tor each such failure
unless your failure is due to reasonable cause and not to willful neqlect.
Civil p6nalty lor tulse lntormation with rospect to withholding. lf you
make a false statement with no reasonable basis that resuhs in no
backup withholding, you are subiect to a $500 penatty.



(Re! Octob€r 2018)
oepartnent of lhe Tressury
lntemel Revfiu€ Sewlce

1 Name (asshown on your incomelex r6turn). Name is requir€d on this line; do not l€ave this lin6 blank

Winchester Flescue Mission, lnc
2 Busin€ss name/disregarded enlily name, if ditlerent from above

7 List account number(s) here (optional)

Ta ldentification Number N

Enter your TIN in the appropriate box- The TIN provided must match the name given on line 1 lo avoid
backup withholding. For individuals, this is generally your social security number (SSN). However, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instructions for Part l, later. For other
entities, it is your employer identification number (ElN). lf you do not have a number, se€ How to get a
I/N, later-

Note: lf the account is in more than one name, see the instructions for line 1 . Also see lryhat NafirP. afu
Nufibet To Give the Reguester for guidelines on whos€ number to enter.

w-g

General lnstructions
Section relerences are to the lntemal Revenue Code unless othorwise
noted.

Future dovelopments. For the latest inlormation about developments
r€latod to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted
after they wore published, go to www.irs.govlFoftnwg.

Purpose of Form
An individual or entity (Form W-9 requester) who is required to file an
inlormation retum with the IRS must obtaan your conect taxpayer
identification number [nN)which may be your social security number
(SSN), irdividual taxpayer identffication number (lTlN), adoption
taxpayer identification number (ATIN), or employer identilication number
(ElN), to report on an intormation return the amount paid to yor-r, or other
amount reportable on an informataon retum. Examples of information
returns include, but are not limited to, the following.
. Form 109$lNT (interest earned or paid)

Request for Taxpayer
ldentification Number and Cedification

> Go lo www.ittgovltu n Wg tor instructions and th6 latost information

Give Form to the
requester. Do not
send to the lRS.
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4 Exemplions (codes apply onlylo
cenain enlities, not Individualsi s€e
instructjons on page 3)i

Exempl payee cocle (if any)

Exemplion from FATCA reporling

code (if any)

lapd6 to nMa nh@ned @@ dE D s )

Requeste/s name and address (optional)

or
Employer identif calion number

Certification
Under penalties of perjury, I certity that:
'1 . The number shown on this form as my correct taxpayer identilication number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2. I am not subiect to backup withholding because: (a) I am exgmpt from backup whhholding, or (b) I have not been nolilied by the lntemal Revenue

Service (lRS) that I am subiect to backup withholding as a result of a tailure to report all inlerest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am
no longer subject to backup withholding;and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below): and

4. The FATCA codqs) entered on thas form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is conect.

Cgrtification inst uctions. You must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are cunently subject to backup withholding because
you have failed to report all interest and dividends on yourtax retum. Fo. real estate tnnsactions, item 2 does not apply. For mortgage interest paid,

acquisition or abandonment of securod property, cancellation of debt, contributions to an individual retirement arrangement (lFlA), and generally, payments
othor than interest and dividends, you are not required to sign the cortification, but you must provide your conect TlN. See the instructions lor Part ll, later.

Sign
Here

Signature of
U.S. person > Date >

. Form l099DlV (dividends, including those lrom st@ks or mutual
tunds)
. Form 1099-MISC (various types ol income, pr2es, awards, or gross
proceeds)

. Form 10998 (stock or mutual fund sales and certain other
transactions by brokers)
. Form 1099-5 (proceeds from realestate transactions)
. Form 1099K (merchant card and third party network tansactions)
. Form 1098 (home mortgage interest), 1098-E (student loan interest),
1098-T (tuition)

. Form 1099-c (canceled debt)

. Form 1099A (acquisition or abandonmenl of secured property)

Use Form W-9 only iI you are a U.S. person (including a resident
alien), to provide your conect TlN.

tf you do not return Form W-9 to the rcquester with a TlN, you might
be sbject to b&kup withholdrrg. See What is backup withholding,
later

3 Check appropnate box lor federal tax classification ol the pe6on whose name is entered on line 1. Check only one ol the
lolbwing seven boxes.

E tndividuat/sote propddor or E c corporation ! S Corporation ! e"rtr.on6 n t.sl""ra"
single- rnember LLC

I Limitea tiaOltity company. Enter tlle tax classification (C=C corporation, S=S corporataon, P=Parlnelship)> _
Note: Check lhe appropdate box in the line abov6 for tho tax classilication ofthe single member owner, Do not check
LLC if the LLC is classifiod as a single-momber LLC that is disregaded from the owner unlesstheowner ofthe LLC is
another LLC that is not dis@garded from the ownerfor U.S. federaltax purpos€s. Otherwise, a single rnember LLC lhat
is disEgarded from lhe orvn€r should check the appropriate box for the tax classification of ils ownor.

E other (see instructions)> 501(c) 3 nonprofit corporation
5 Adlless (number. slrst. and apt- or suite no,) See instructions.

435 N Cameron St
6 City. state, and ZIP code

Winchester. VA 22601

Socialsecurity number
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